СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖИЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2020 года

	                     №   7

	с. Жилино

	О переносе дня голосования на досрочных выборах главы Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края

Во избежание возникновения рисков для здоровья граждан Российской Федерации в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой и на основании постановления Губернатора Алтайского края от 18 марта 2020 года № 120 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19», Указа Губернатора Алтайского края от 26 марта 2020 года № 42 «Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19», обращения главы Первомайского района Алтайского края от 27 марта 2020 года № 331Совет депутатов Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Установить, что дата проведения голосования на досрочных выборах главы Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края, установленная решением Совета депутатов Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края от 9 января 2020 года № 1 «О назначении досрочных выборов главы Жилинского сельсовета» на 12 апреля 2020 года, будет перенесена и определена  отдельным решением Совета депутатов Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края.
2. Организовать информирование избирателей и других участников избирательного процесса о переносе дня голосования на досрочных выборах главы Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края.
3. Направить настоящее решение зарегистрированным кандидатам на должность главы Жилинского сельсовета Первомайского района Алтайского края, в Избирательную комиссию Алтайского края, избирательную комиссию муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края и соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации Первомайского района Алтайского края.

	И.О. главы сельсовета

	            Н.И. Марченко

	(подпись)

	(ФИО)